
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                                   Tel.: 731 125 144, E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Karlovy Vary  č. 1 ze dne 3. 8. 2020 
 

Místo konání: sídlo OFS v Karlových Varech 

Přítomni: Pacourek, Pátek, Mandula 

Omluveni: x 
 

 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta 
 

 Hlášenky  viz bod 3 
 

 
 

2. Zahájení soutěžního ročníku 2020/21 
 

   STK tímto oznamuje, že v souladu se Soutěžním řádem FAČR §5, odst. 4 byl dnem 31. 7. 2020 (konání 

 losovacího aktivu – letos el.formou) zahájen soutěžní ročník 2020/21 soutěží OFS Karlovy Vary. 

 

3. Hlášenky mistrovských utkání 
 

STK bere na vědomí všechny zaslané hlášenky. Zároveň STK žádá všechny kluby, které hrají na hlášenky, 

aby si v informačním systému FAČR zkontrolovaly, zda jsou tam termíny z hlášenek správně zaznamenány. 

Ostatní kluby si také musí pohlídat, aby obdržené hlášenky řádně přenesly do svých klubových rozpisů. 

Pokud některý klub nějakým nedopatřením, neobdržel jakoukoliv hlášenku, tak se ozvěte, a hlášenka vám 

bude obratem přeposlána. 

 

4. Soupisky 
 

   STK upozorňuje kluby, které mají v soutěžích „B“ mužstva na včasné zadání soupisek do informačního  

 systému (nejpozději 3 dny před zahájením soutěže). V případě nezadání soupisky do IS klubu hrozí pokuta. 

 

5. Okresní pohár mužů 
 

   STK vyzývá kluby, aby podaly přihlášku do okresního poháru mužů. Uzávěrku přihlášek prodlužujeme do  

 středy 12. 8. 2020. O soutěž zatím projevily zájem tyto kluby -  Pernink, Božičany, Děpoltovice, Bečov  

 a Sedlec. 

 Vzhledem k tomu, že soutěž III. třída má zahajovací kolo až 5. 9., dá se očekávat větší zájem z této 

 soutěže a využili bychom na předkolo poháru víkendový termín 22. – 23. 8. Další kola už by byla v týdnu 

 i za účasti klubů OP mužů. 

  

6. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 13. 8. 2020 od 10:30 hod. 

 

 

V Karlových Varech dne 3. 8. 2020                          Petr Pacourek, předseda STK 

 


